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Jag somnade vid 12 igår kväll, tisdag, vaknade till av att klockan ringde 12 timmar senare, men somnade om

och sov ända in i kvällen. Jag måste lida utav sömnsjuka. Att det ska vara så svårt att ställa rätt dygnet. Det

kanske är jag som har bristande karaktär? Hursomhelst sitter jag här och lyssnar på Iggy Pop, klockan 02.08.

Jag undrar vad jag ska göra den här natten, för jag kommer inte kunna sova. Kanske sätter på nån film. Jag

har haft ett rikt drömliv i denna kopiösa sömn, drömde om AM igen. Iggy Pop sjunger: Im bored.

Jag drömde också om en slags "andlig kamp" som utspelade sej i ett tåg, men det var mycket stort inuti...

tror det var en kamp mellan "new age" och kristendom, svårt att sätta ord på. Sen var det jag och Micke

Ekbäck som blötte ner varandras madrasser, Magnus Norling var med också, mina ungdoms- kamrater. Jag

lever mycket mer i min sömns drömmar än i mitt vakna liv, men jag tänker försöka råda bot på det. Kan bara

göra det bästa av en rätt så dålig situation. Att vara poet är en av de ensammaste jobben som finns.

Jag tror jag ska ringa D. sen på morgonen och höra om vi ska ta en skogspromenad, och kanske hitta

trattkantareller och göra pasta med purjo, vitlök och creme fraiche. Nu ska jag sätta på en film.

Close to heaven heter den filmen, och den hade väl sina ljusglimtar, men ingen stor film, men Tuva Novotny

är bra. Här sitter jag i mörkret och väntar på gryningen, klockan är 10 över 5, lika bra att vara vaken hela

den kommande torsdagen, tycker det nyss var söndag, det blir snurrigt när man inte har nån fast dygnsrytm,

jag är tvungen att skaffa mej en, en normal.

Kom förra lördagsmorgonen, när jag inte alls mådde bra, att tänka på Amanda och den perioden 1995-96,

när det var för många kvinnor på en gång för mej, Carin, Annika... Susanne, inom loppet av några år, 1993-

2000, ja och sen under några år var jag kär i Susanne igen, och Carina sommaren 2002, det var för mycket

helt enkelt, sen sjukskrev jag mej i januari 03, och sen har jag inte blivit friskskriven, och nu har jag

sjukersättning, icke ändlig, jo när jag går i riktig pension, och då kommer min ekonomi att stramas åt

alldeles för mycket, det blir inte roligt; om 20 år, om jag lever då.

Jag ska skaffa mej nån slags pensionsförsäkring, för att lindra den "konkursen". Eller så dränker jag mej vid

65, har ingen lust att leva på "existensminimum" och bli gammal och skröplig.

Ja ja.. jag kommer ju iallafall ha tak över huvudet, och mat för dagen, etc, jag ska vara glad för det! Nu

räknar jag det som att min onsdag är slut, om en timme så gryr torsdag. Shrek-missen är här och hälsar på,

han luktar hudlotion, jag tror han vill gå ut. Vad skönt att vara katt, det vill jag vara i nästa liv.
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